
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 
 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«14»  сентября  2018                                                                                                          № 143 

 

 

  

О пролонгировании  действия  

« ПОЛОЖЕНИЯ О МАТЕРИАЛЬНОМ СТИМУЛИРОВАНИИ 

(ПО  УСТАНОВЛЕНИЮ  ДОПЛАТ, ПРЕМИЙ      

  И  МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ   РАБОТНИКАМ 

ГБДОУ ДЕТСКОГО САДА № 25 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ» 

 

 На основании решения Педагогического совета Образовательного учреждения №1 от 

29.08.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п. 1. Пролонгировать действие «Положения о материальном стимулировании (по 

установлению доплат, премий и материальной помощи работникам ГБДОУ №25 

Центрального района Санкт-Петербурга», утвержденное приказом № 30  от 24.02.2015 г. 

 

п.2.  Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение  информации на 

официальном сайте ГБДОУ №25 Центрального района СПб, разместить настоящий приказ до 

13.10 2018г 

 

п.3 Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                                                                   С.М. Фишелева 
 

 

 

  

 


